
  Projekt   

 

UCHWAŁA Nr XI /     / 2025 
RADY GMINY KŁODAWA 
z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/89/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 5 lutego 2025 r.         
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji  

z przeznaczeniem na dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych  
przez Komendę Miejską Policji w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4a pkt 1 
ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r., poz. 145 ze zm.), Rada Gminy 
Kłodawy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/89/2025 Rady Gminy Kłodawa z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 
przekazania środków finansowych na Fundusz wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie dodatkowych patroli policji pełnionych przez Komendę Miejską Policji           
w Gorzowie Wlkp., wprowadza się następujące zmiany: 
 

„§ 2 otrzymuje brzmienie: Środki finansowe w wysokości 15.000 zł (słownie piętnaście 
tysięcy złotych 00/100) zabezpieczone zostały w budżecie Gminy Kłodawa na 2025 rok 
w ramach środków własnych.” 
 
„§ 3 otrzymuje brzmienie: Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych, 
ich przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Komendą Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim a Gminą Kłodawa.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                            Gerard Bieryło 

 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 
Zmiany są niezbędne do prawidłowego przekazanie środków finansowych dla Funduszu wsparcia Policji. 


